様式第2号(第10条関係)
令和　　年　　月　　日

　南あわじ市長　様
団　体　名

代表者住所
代表者氏名
担当者氏名
連　絡　先
補助事業等実績報告書
　　補助事業等が完了したので、南あわじ市補助金等交付規則第10条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり実績を報告します。
	１　事業等の名称

	２　事業等の実施期間
	令和　年　月　日～令和　年　月　日

	３　交付決定額
	　円

	４　補助事業等の効果
	別添「事業報告書」に記載のとおり

	４　添付書類
	(1) 　事業報告書
(２)　収支決算書
(３)　添付書類
　　　・請求書及び領収書の写し
・写真データ